CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 787/2017

Reforma em pontos de ônibus na Avenida
Ministro Cirne Lima, nas proximidades do
Centro  Universitário  FAG  -  Fundação
Assis Gurgacz.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  que  seja  feita  reforma em
pontos  de  ônibus  na  Avenida  Ministro  Cirne  Lima,  nas  proximidades  do  Centro
Universitário FAG – Fundação Assis Gurgacz.

No local citado, existem alguns pontos de ônibus que os vidros estão
quebrados, outros estão sem os vidros tanto na parte de trás como nas laterais.

Diante da situação, espera-se contar com o atendimento ao solicitado
para  melhor  abrigar  e  proteger  os usuários nos dias  de muita  chuva,  sol  e  frio,
principalmente os acadêmicos que utilizam diuturnamente.

SALA DAS SESSÕES, 16 de agosto de 2017.

WALMOR LODI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 88CB41D2BB2B99D86AFB5CAC6C9F9E29 CODIGO DO DOCUMENTO: 017221
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 787/2017
AUTORIA: Ver. Walmor  Lodi